
  Z A R Z Ą D Z E N I E   N r   25 /2011 
Wójta Gminy  PROMNA 

z dnia 25 lipca 2011r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591                        

z późniejszymi zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                            

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 

651), zarządzam co następuje:       

                                                            § 1. 

 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wg Załącznika Nr 1 stanowiące 

mienie gminne. 

                                                            § 2. 

 

1. Zarządzenie niniejsze podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                            

w siedzibie Urzędu Gminy Promna na ustawowy okres 21 dni tj. od  25 

lipca 2011r. do  16 sierpnia 2011r. oraz na stronie internetowej  Gminy 

Promna. 

2. Informację o wywieszeniu niniejszego Zarządzenia podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Gazecie Wyborczej                        

o zasięgu lokalnym  i na tablicy ogłoszeń w sołectwie wsi Piekarty. 

3. Pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości przysługuje osobie, która 

spełnia jeden z następujących warunków: 

- przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ustawy 

o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów, 

- jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości 

pozbawionej prawa w następstwie postępowania 

wywłaszczeniowego przed 5 grudnia 1990 r. albo jego 

spadkobiercą  i złoży wniosek w terminie 6 tygodni od daty 

ukazania się niniejszego wykazu tj. do   4 września  2011r. 

 

                                             § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

                                                                                         W ó j t   G m i n y 

                                                                                                P r o m n a 


